附件：7
关于申请居家养老服务（护理）补贴
的请款报告
红桥区民政局：

按照市民政局关于居家养老服务（护理）的有关文件要求，我街道办事处统一安排发放居家养老服务（护理）补贴工作。

预估     年   月，我街需支出居家养老服务（护理）补贴      人      元：其中轻度等级      人      元；中度等级      人      元；重度等级      人      元。
现特向红桥区民政局申请拨付我街居家养老服务（护理）补贴资金       元（大写：           ）。
妥否，请批示。
科长签字：                  分管主任签字：
          街道办事处（盖章）

年   月  日